Avenida Adhemar de Barros, s/n, pavilhão 04, Ondina

CEP: 40.170-110 - SALVADOR - BA
TELEFONE: (71) 3283-6490  E-

MAIL: sead@ufba.br

Ofício nº 50/2020/SEAD/UFBA

Salvador, 31 de agosto de 2020.

À Sra.

Maria Lima

Analista de Projetos

Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão – FAPEX

Assunto: Adiamento das entrevistas com os candidatos a estágio do Curso de Licenciatura

em Pedagogia – edital nº 19/2020.

Prezada Senhora,

Solicitamos a publicação no site da FAPEX da mensagem abaixo, referente ao adiamento das

entrevistas com os candidatos a Estágio do Curso de Licenciatura em Pedagogia – edital nº

19/2020.

“Em virtude de Problemas Técnicos, as entrevistas com os candidatos a Estágio do curso de

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA foram transferidas para a próxima segunda-feira

(31/08/2020) na mesma ordem de horários. ”

Atenciosamente,

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância